
  

UCHWAŁA NR 2268 /25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Województwa Świętokrzyskiego  

w projekcie interaktywnych kiosków o nazwie Multimedialny Interaktywny System 

Turystyki i Kultury realizowanym przez Regionalną Organizację Turystyczną 

Województwa Świętokrzyskiego.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 5 Uchwały Nr 1702/13 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia zasad i okoliczności 

wykorzystywania Herbu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie Herbu Województwa Świętokrzyskiego w projekcie 

interaktywnych kiosków o nazwie Multimedialny Interaktywny System Turystyki i Kultury 

realizowanym przez Regionalną Organizację Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


